Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Екатерининская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

28.07.2025 г.       № _53_

О  функционировании ЮИД
 в МКОУ Екатерининская ООШ
в 2025-2026 уч. году

Для обеспечения  повышения образовательного уровня детей и участия их в
обеспечении дорожной  безопасности, профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма, содействия профессиональной ориентации обучающихся  МКОУ
Екатерининской ООШ

Приказываю:

1 Назначить Рыжову Юлию Сергеевну старшего вожатого, ответственной за
профилактику детского дорожно-транспортного травматизма  (ДДТ) и работу
Юных инспекторов движения  (ЮИД) в МКОУ Екатерининская ООШ в 2025-2026
учебном году.

    2. Утвердить:
 План работы  по профилактике ДДТ в МКОУ Екатерининская ООШ в 2025-

2026 уч. г.
 памятки родителям, детям по ДДТ и безопасному маршруту до школы
 планы работы классных руководителей по ПДД;
 Списочный  состав Юных инспекторов движения (ЮИД)  в 2025-2026

учебном  году
 План работы ЮИД  на 2025-2026 г

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                А.В. Калабина

С приказом ознакомлен:                                                    Рыжова Ю.С.

		2025-07-28T09:32:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА